健行科技大學 104學年度第 2學期第 1 次網路管理小組會議紀錄

會議時間：104年 3月 7日(星期一) 12時

會議地點：行政大樓 A214會議室

出席人員：如簽到表所列

主    席：李主任衍博                                            記錄：林明田

壹、主席致詞：略。

貳、提案討論：

案由：105學年度電子計算機中心計畫預算案，提請審議。

  說明：105學年度電子計算機中心計畫預算案，詳如附件。

委員意見：

一、 「校園軟體(授權維護費)」預算項有關 Matlab軟體授權用途說明提及的 18個

標準模組，是否有清單列表？授權使用的範圍？

二、 「虛擬主機備份系統」預算項有關 6個處理器授權之備份效能是否有實際測試

過？

三、 「電腦教室網路整建」預算項規劃將電算中心之 4間電腦教室全面升級至

GigaByte架構，於考量電算中心預算總額限制下，是否可分年執行？

四、 規劃採購海報設計製作軟體「非常好色 9」提供各單位使用，是否會辦理教育訓

練？

五、 教師使用之個人電腦已經 7、8年了，是否有規畫更新？

意見回覆：

一、 Matlab軟體授權包含之 18個標準模組有相關清單列表，以附件提供委員參考。

本軟體為網路授權版本，僅能安裝在校園內的電腦中使用。

二、 曾在 2顆處理器之單一主機進行軟體系統實際測試，一天可以備份 30台虛擬機

之資料。

三、 「電腦教室網路整建」可以分年執行，惟全面整建 4間教室網路架構，較容易

掌握施工品質與成本。

四、 電算中心將辦理該套裝軟體使用之相關教育訓練，方便自行繪製海報。

五、 電算中心將規劃小批次電腦更新，配合電腦教室汰換電腦，提供教師使用。

  決議：修正後照案通過，並提交電子計算機中心諮詢委員會審議。

參、臨時動議：無。

肆、散會。

	1042網管小組會議紀錄
	簽到表
	1042網管小組會議記錄_(2016_03_11_a)

	105學年度預算表-整合0304_1649 (1)
	Sheet1